2000 x 400 x 1470
mm 01

9 Banheiros 985 x 438 x 350
mm 02

4.2 Oportuno frisar que os móveis planejados com os dimensionamentos acima
seguem em anexo 01, conforme os desenhos, detalhamentos e modelos.

4.3 Valor médio total estimado da aquisição é de R$ 55.480,00 (cinquenta e cinco mil
quatrocentos e oitenta reais, de acordo com o levantamento de mercado.

4.4 Oportuno frisar que os valores dos serviços estão inclusos no material, sendo
utilizado em 100% MDF, METALON, cores conforme solicitação da DPEPB, uma vez
que o objeto é a contratação de empresa especializada em serviços de marcenaria para